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Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. július 11-én, 14.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott rendkívüli, nyilvános 

üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat és Dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 
5 képviselő az ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2022.(VII.11.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai rendkívüli, nyilvános ülés javasolt napirendi pontja a következő: 
 
1./ Az Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői megbízásáról döntés 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 

Van-e a napirendi pontokkal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
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Amennyiben nincs, javaslom a 2022. július 11-i rendkívüli, nyilvános ülés napirendi pontjának 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2022.(VII.11.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. július 11-i rendkívüli, nyilvános 
ülés napirendi pontját a következők szerint fogadja el:   
 
1./ Az Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői megbízásáról döntés 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
 

1./ napirendi pont: Az Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői megbízásáról döntés 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A május 11-i rendkívüli ülésén a Képviselő-testület úgy határozott, hogy a Napsugár Óvoda  

Intézményvezetői  teendőinek ellátására  pályázatot ír ki, mivel  az eddigi Intézményvezető 

vezetői megbízatása 2022. július 31. napjával lejár. A pályázat  benyújtási  határideje a köz- 

zételtől számított 30 nap.  

A pályázati felhívásra 2 jelentkező pályázata érkezett be. Mindkét pályázó a pályázati anya- 

gában nyilatkozott arról, hogy hozzájárul ahhoz, hogy pályázata megtárgyalása nyilvános 

ülésen történjen. 

Időközben –a pályázati határidő lejártát követő 21 napon belül –a Képviselő-testület a 2022. 

június 15-i ülésén 3 tagú szakértői bizottságot hozott létre. 

A szakértői bizottság mindkét pályázatot megismerte, majd 2022. július 5-én mindkét jelent- 

kezőt személyesen is meghallgatta. 

A meghallgatást követően Hertelendy  Andrásné szakértő  javaslatára a szakértői  bizottság 

egyhangúlag úgy döntött, hogy a két pályázat közül Konkolyné Barta Margit Gyöngyi pályá- 

zatát részesíti előnyben, mivel korábbi munkáját ismerve megfelel az elvárásoknak. 

Mivel azonban jelenleg nem rendelkezik intézményvezetői szakképzettséggel, -szakvizsgája 

van- két évre szóló  intézményvezetői  megbízás adható  részére egy alkalommal.  Az intéz- 

ményvezetői megbízás többi feltételének megfelel. Ha a szükséges szakképzettséget  meg- 

szerzi, pályázat nélkül további három évre meghosszabbítható a megbízása. 

 

Konkolyné Barta Margit Gyöngyi az Intézményvezetői végzettség 2024. évig történő meg- 

szerzését vállalja. 

Véleményem az, hogy ennek megszerzéséhez az Önkormányzat nyújtson 50% támogatást, 

persze kötelezettség vállalással. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület véleményét! 
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Horváth-Takács Brigitta képviselő: 

Mivel Konkolyné Barta Margit Gyöngyi már évek óta az Óvoda óvodapedagógusa, ismerjük a 

munkáját, a gyerekekhez való pozitív hozzáállását, tudjuk, hogy igyekszik fejleszteni az arra 

rászoruló gyermekeket. Én mindenképpen őt javaslom megválasztani intézményvezetőnek. 

Támogatom a tandíj felének a kifizetését is. 

 

Gács János képviselő: 

Ha vállalja az intézményvezetői képzés elvégzését, mindenképpen egyetértek az intézmény- 

vezetővé történő kinevezésével. 

Támogatom az 50%-os költség átvállalást is. 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

Konkolyné Barta   Margit Gyöngyi jó pár éve  az Óvodánk  óvodapedagógusa, a szülők és  a 

gyerekekek egyaránt ismerik, szeretik. Én is az ő kinevezését támogatom, és támogatom a  

tandíj felének átvállalását is. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Van-e más javaslat, hozzáfűznivaló? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„ Ordacsehi  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Ordacsehi  Napsugár  Óvoda 

Intézményvezetői  feladatainak  ellátására  –  a szakértői bizottság javaslatát mérlegelve – 

két  évre szóló   intézményvezetői megbízást  ad  Konkolyné Barta Margit Gyöngyi pályázó 

részére. 

A  Képviselő-testület  2022.  augusztus  1.  napjától  2024. július 31. napjáig tartó időszakra 

Konkolyné Barta Margit  Gyöngyit  megbízza az óvodavezető  vezetői  feladatok ellátásával. 

A Képviselő-testület az  óvodavezető vezetői illetménypótlékának  havi összegét a közalkal- 

mazotti  jogviszonyára vonatkozó kinevezésben  meghatározott alapilletményen felül 109. 

620.-Ft összegben határozza meg. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a munkaügyi dokumentu- 

mok elkészítéséről és a szükséges intézkedéseket tegye meg.” 

 

A Képviselő-testület  5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  hatá- 
rozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2022.(VII.11.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Ordacsehi  Napsugár  Óvoda 

Intézményvezetői  feladatainak  ellátására  –  a szakértői bizottság javaslatát mérlegelve – 

két  évre szóló   intézményvezetői megbízást  ad  Konkolyné Barta Margit Gyöngyi pályázó 

részére. 
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A  Képviselő-testület  2022.  augusztus  1.  napjától  2024. július 31. napjáig tartó időszakra 

Konkolyné Barta Margit  Gyöngyit  megbízza az óvodavezető  vezetői  feladatok ellátásával. 

A Képviselő-testület az  óvodavezető vezetői illetménypótlékának  havi összegét a közalkal- 

mazotti  jogviszonyára vonatkozó kinevezésben  meghatározott alapilletményen felül 109. 

620.-Ft összegben határozza meg. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a munkaügyi dokumentu- 

mok elkészítéséről és a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 

 

 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 15.20 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

 

 

Horváth-Takács Brigitta 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 

 

 

 


